61/, wieczorem, odbywać
się będzie w domu przy ulicy Leszno pod
Nr. 44, sprzedaż przez publiczną licytacyę'
mebli, fortepianu, bielizny i różnych sprzę
tów gospodarskich za gotowe pieniądze zaraz
uiszczać się mające, a nabyte przedmioty
niezwłocznie muszą być zabierane.

Warszawa d. 13 (25) Stycznia 1889 r.
J. Karpiński, Adw. Przys.

846-237

KAUCYONOWANE ||

Biuro Nauczycielskie |
SIKORSKIEJ I

Niecała Nr. 13, w Warszawie,
ma do umieszczenia nauczycieli, nau- ||

czycielki i bony.

Pierwszy w Warszawie
Zakład reperacyjny
Przerabia, odświeża, reperuje, czyści,